2025年8月吉日

各位

第7回日本アレルギー学会東北地方会

会長 山田 武千代

第7回日本アレルギー学会東北地方会プログラムへの広告掲載のご案内

拝啓 向暑の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より日本アレルギー学会東北支部へのご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 日本アレルギー学会におきましては、我が国におけるアレルギー疾患医療の益々の重要性に鑑み、

アレルギー診療・研究の進歩、ならびに医療環境の向上、発展に寄与すべく日々努力しております。

 さてこの度、令和７年１１月３０日（日）に第７回日本アレルギー学会東北地方会を開催すること

になりました。本学会は東北地方でアレルギー疾患に関わっている先生方を対象に、その診療や研究

の発展に寄与することを目的としています。

本会は現地会場にて開催いたします。つきましては、誠に恐縮ではございますが、本学会プログラ

ムに貴社広告の掲載、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

1. 広 告 掲 載 料    一頁：44,000円/税込（A4版）、半頁：22,000円/税込（A5版）

2. 応募締め切り日    令和 7年 9月 5日（金）17：00まで

3. 版下締め切り日    令和 7年10月 3日（金）17：00まで

4. 広告掲載の種類    プログラム

5. 発 行 部 数    ＰＤＦ形式（ダウンロード形式）

6. 配 布 対 象    東北地方の日本アレルギー学会の会員

7. 広告料振込先・期日    令和 7年10月 3日（金）

秋田銀行 広面支店 店番137 普通 1091664

第7回
だい７かい

日本
に ほ ん

アレルギー
あ れ る ぎ ー

学会
がっかい

東北
とうほく

地方会
ちほうかい

8. 作 成 費 用 概 算    22万円（税込）（概算）

9. 募 集 数    A4版×2社、A5版×6社

10. 申 込 先

本募集要項の内容をご確認の上、専用申込フォームからお申し込みください。

※地方会ホームページ【協賛ご予定企業の皆様へ】ボタンから必要事項を記入してください。

https://jsa-tohoku7.com/

【お申込みについての問い合わせ先】

第7回東北地方会運営事務局：シー・ワークス合同会社秋田営業所

〒018-1302 秋田県由利本荘市岩城勝手字烏ヶ森25-181

Mail： jsa.tohoku7@c-works.co.jp

以上

収支予算書　案

（単位：円）

備       考

Ⅰ　事　業　活　動　収　支　の　部

1

 ① 3,920,000

150,000 参加費1,000円×150名

550,000 企業展示3社110,000円×5社

3,000,000 共催セミナー3社：1,000,000円×3社

0

220,000 広告掲載料（22,000円×6社、44,000円×2社）

0

0

② 500,000

500,000

4,420,000

2

 ① 4,420,000

550,000 秋田市にぎわい交流館会場使用料ほか

2,750,000 地方会運営委託費（シー・ワークス(合)）、演者謝金ほか

100,000 運営スタッフ昼食代ほか

220,000

50,000 郵送料、物品発送料ほか

700,000 演者交通費、運営スタッフ交通費ほか

0

0

50,000 支払手数料、事務用品ほか

② 0

0

4,420,000

0

0

0

0

事 業 活 動 支 出 計

事 業 活 動 収 支 差 額

当 期 収 支 差 額

前 期 繰 越 収 支 差 額

次 期 繰 越 収 支 差 額

東 北 支 部 会 計 へ の 支 出

事 業 費 支 出

会 場 費 支 出

運 営 費 支 出

会 議 費 支 出

印 刷 費 支 出

発 送 郵 送 費 支 出

給 与 手 当 支 出

旅 費 交 通 費 支 出

租 税 公 課

雑 支 出

他 会 計 へ の 支 出

事 業 活 動 支 出

事 業 収 入

参 加 費 収 入

出 展 料 収 入

共 催 セ ミ ナ ー 収 入

寄 付 金 収 入

広 告 収 入

雑 誌 売 却 収 入

雑 収 入

他 会 計 か ら の 収 入

東 北 支 部 会 計 か ら の 収 入

事 業 活 動 収 入 計

事 業 活 動 収 入

日本アレルギー学会 東北支部  第7回地方会

収　支　予　算　書　(案）

（2025年4月17日）

科      目 予  算　額

	収支予算書　案